
BUS ÉTÉ 2022 LIGNE 12.225
SALVAN - LES MARÉCOTTES, GARE - TÉLÉCABINE - VAN D’EN HAUT

Correspondances avec le train Mont-Blanc Express
en gare des Marécottes : www.cff .ch

Retrouvez tous les arrêts de bus
sur le plan de circulation

11-12, 18-19 juin — Tous les jours du 25 juin au 21 août — 27-28 août — 3-4, 10-11, 17-18, 24-25 sept. — 1-2 oct.

Réservation obligatoire
72 h à l’avance
au 027 761 13 29 pour :
- groupe dès 8 personnes
- courses spéciales
-      avec des restrictions

PLAN
→

Salvan, Le Carre 08:27 09:40 10:40 12:27 13:40 15:27 16:40
La Médettaz, camping 08:34   12:34  15:34  17:34
Le Trétien, entrée du village 08:39   12:39  15:39  17:40
La Médettaz, camping 08:41   12:41  15:41  17:43
Les Marécottes, gare 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43
Télécabine 08:48 09:48 10:48 12:48 13:48 15:48 16:48
Les Granges, bifurcation 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53 15:53 16:53
Van d’en Bas 08:59 09:59 10:59 12:59 13:59 15:59 16:59
Van d’en Haut, camping 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03 16:03 17:03
Van d’en Haut, camping 09:12 10:12 11:12 13:12 14:12 16:12 17:12
Van d’en Bas 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16 16:16 17:16
Les Granges, bifurcation 09:22 10:22 11:22 13:22 14:22 16:22 17:22
Télécabine 09:26 10:26 11:26 13:26 14:26 16:26 17:26
Les Marécottes, gare 09:32 10:32 11:32 13:32 14:32 16:32 17:32
Salvan, Le Carre 09:37 10:37 11:37 13:37 14:37 16:37 17:50 17:50



CHAMONIX

Salvan
930m

Le Trétien
1060m

Les Granges
1060m

Gare de Salvan

Le DanfieuLe Danfieu

La Fontanasse

La Matze

Van
d’en Bas

Diès

Van
d’en Haut

Le Bettex

Les Perrons

Place de la
Télécabine

TéléMarécottes

Les Granges,
bifurcation Van d’en Haut

→
 L

a C
re

us
az

Les Marécottes
1110m

Le Carré

Cimetière

La Médettaz

Bossonnet

Gare des
Marécottes

Zoo
et piscine

Salvan ←→ Van d’en Haut←→ Van d’en Haut←→

Liaison Le Trétien (4x par jour)

Mont-Blanc Express

Route

Parkings gratuits

Points d’intérêts

Moulin
Fine

Musée
Marconi

MARTIGNY

Gorges
du Triège
Gorges

du Triège
Gorges

Gorges
du Dailley

Gorges
du Dailley

Gorges

Sentier ludique
Charlotte

la marmotte

Alpage
d’Emaney

Alpage
d’Emaney

Alpage

Salanfe
↑↖ PLAN DE CIRCULATION

BUS ÉTÉ 2022

HORAIRES
→


